
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  1  

 

Číslo jednací zadavatele: 27017/2010-35 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby ve smyslu ustanovení §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) a dle Směrnice MŠMT upravující 

zadávání zakázek malého rozsahu č. j. 2371/2009-14 ze dne 23. července 2009 

 

 

 

s názvem: 

 

 

Informační a popularizační materiál o problematice projektu 

EF-TRANS 

 

 

 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Zadávací dokumentace“) je souborem dokumentů, údajů, požadavků 

a technických podmínek Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídky (dále jen „Nabídka“). Práva a povinnosti dodavatelů a Zadavatele v rámci 

zadávacího řízení jsou výslovně uvedena v Zadávací dokumentaci.  

 

 

 

 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  2  

 

1. Obsah 

1. Obsah ......................................................................................................................................................... 2 

2. Základní údaje o Veřejné zakázce .................................................................................................................. 3 

2. Vymezení předmětu Veřejné zakázky ....................................................................................................... 4 

2.1. Předmět Veřejné zakázky .................................................................................................................. 4 

3. Doba a místo plnění Veřejné zakázky ........................................................................................................ 5 

3.1. Doba plnění Veřejné zakázky ............................................................................................................. 5 

3.2. Místo plnění Veřejné zakázky ............................................................................................................ 5 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů .................................................................... 5 

4.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace ...................................................................... 5 

4.2. Doba prokazování splnění kvalifikace ................................................................................................ 5 

4.3. Základní kvalifikační předpoklady...................................................................................................... 5 

4.4. Profesní kvalifikační předpoklady ...................................................................................................... 6 

4.5. Technické kvalifikační předpoklady ................................................................................................... 6 

5. Způsob zpracování a forma Nabídky ......................................................................................................... 6 

5.1. Členění Nabídky ................................................................................................................................. 6 

5.2. Formální požadavky na zpracování Nabídky ..................................................................................... 7 

5.3. Způsob, doba a místo podání Nabídek ................................................................................................ 7 

6. Hodnotící kritéria ....................................................................................................................................... 8 

6.1. Základní hodnotící kritérium ............................................................................................................. 8 

6.2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................. 8 

6.3. Způsob řešení Veřejné zakázky .......................................................................................................... 8 

7. Hodnocení nabídek .................................................................................................................................... 8 

7.1. Způsob hodnocení ............................................................................................................................. 8 

8. Obchodní a platební podmínky ................................................................................................................. 8 

8.1. Obecná pravidla ................................................................................................................................. 8 

8.2. Minimální obchodní podmínky (povinný minimální obsah Smlouvy) ............................................... 9 

9. Další ustanovení....................................................................................................................................... 11 

9.1. Práva a podmínky zadavatele .......................................................................................................... 11 

9.2. Důvěrnost informací ........................................................................................................................ 12 

9.3. Pravidlo pro projekty OP VK ............................................................................................................ 12 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  3  

 

2. Základní údaje o Veřejné zakázce 

 

Zadavatel:   
Česká republika – Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 7 

118 12 Praha 1 

IČ: 00022985 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:   

Kryštof Hajn 

I. náměstek ministra 

Kontaktní osoba: Martin Podařil 

Telefon: +420 234 811 468 

E-mail: martin.podaril@msmt.cz 

(dále jen „Zadavatel“). 

Právní charakter: Veřejná zakázka malého rozsahu podle 

Směrnice upravující zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na MŠMT č.j.  2371/2009-14 a 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů a Příručky pro 

příjemce finanční podpory z OP VK ze dne 15. 4. 

2009 

Číslo Veřejné zakázky:  

Specifikace předmětu Veřejné zakázky:  Dodávka propagačních předmětů a zajištění 

grafických služeb pro projekt EF-TRANS. Jedná 

se o 300 ks sad dřevěných hlavolamů v dřevěné 

krabičce a 300 ks stolního dřevěného stojanu na 

psací potřeby s ciferníkovými hodinami. Oba 

tyto dřevěné předměty budou laserovou 

metodou potisknuty propagačním textem. 

Předpokládané ukončení Veřejné zakázky: 31. ledna 2011 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky (bez 

DPH): 

166.000,- Kč  

Lhůta pro podání Nabídek: 3. prosince 2010, 12:00 

 

mailto:petr.kolar@msmt.cz


 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  4  

 

2. Vymezení předmětu Veřejné zakázky 

2.1.  Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka propagačních předmětů a zajištění grafických služeb pro projekt EF-TRANS. 

Jedná se o 300 ks sad dřevěných hlavolamů v dřevěné krabičce a 300 ks stolního dřevěného stojanu na 

psací potřeby s ciferníkovými hodinami. Oba tyto dřevěné předměty budou laserovou metodou potisknuty 

propagačním textem (ilustrační obrázky obou předmětů a obsah potisku jsou uvedeny v Příloze č. 3 

Zadávací dokumentace). 

Výstupem zakázky bude 300 ks sad dřevěných hlavolamů v dřevěné krabičce a 300 ks stolního dřevěného 

stojanu na psací potřeby s ciferníkovými hodinami. Všechny kusy budou laserovou metodou potisknuty 

propagačním textem. 

Pro vypracování veřejné zakázky platí, že: 

a) předpokládaný termín ukončení je nejpozději do konce ledna 2011. 
b) dodavatel v nabídce uvede specifikaci propagačních předmětů včetně grafického náhledu 

s návrhem požadovaného potisku. 
c) zadavatel nepřipouští společné plnění zakázky více dodavateli, to však nevylučuje možnost, aby 

vítězný dodavatel nemohl plnit část zakázky prostřednictvím subdodavatele. 
 

2.1.1. Veřejná zakázka je organizována v rámci Projektu EF-TRANS „Efektivní transfer znalostí a poznatků z 

výzkumu a vývoje do praxe a jejich následné využití“ (dále jen „Projekt“). Cílem projektu je nastavit a 

pomoci realizovat efektivní transfer znalostí tvořených v rámci výzkumných a vývojových aktivit do praxe 

včetně motivace osob a institucí ke skutečné realizaci využití výsledků výzkumu a vývoje. V rámci projektu 

bude vytvořen popis systému přenosu znalostí s důrazem na následující komponenty: systém ochrany a 

komerčního využití duševního vlastnictví, systém komercializace výsledků výzkumu a vývoje a realizace 

spolupráce s aplikační sférou.  

Propagační materiál trvalejší hodnoty, který má projekt EF-TRANS ve svém konceptu a rozpočtu, má za úkol 

vhodným a efektivním způsobem doplnit a rozšířit standardní užití a komunikační cesty běžných 

propagačních materiálů související s povinnou publicitou projektu, jedná se např. o tužky, bloky, post-it, 

informační letáky atd. Předností těchto hodnotnějších materiálů oproti klasickým předmětům je jejich 

trvanlivost, visuelní atraktivita, nevšednost, akceptovatelnost cílovou skupinou a silná hodnota 

propagačního vzkazu, který předmět nese. Právě širší možnosti a variabilita propagačního textu, který 

můžou tyto kvalitnější a cennější předměty nést, jsou stěžejním přínosem a úmyslem využití propagačních 

předmětů trvalejší hodnoty. 

Oba plánované předměty (hlavolam a stojan s hodinami) tak v klíčové aktivitě projektu „publicita a 

diseminace“ vhodným způsobem doplní klasické propagační materiály. Cílové skupině atraktivní formou 

nabídnou informace o projektu a problematice transferu znalostí. Projekt EF-TRANS se tak díky těmto 

předmětům bude moci lépe profilovat a prezentovat a trvanlivost obou potištěných předmětů by měla 

napomoci tomu, že poselství projektu EF-TRANS přetrvá i po jeho zakončení v roce 2012. 

 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  5  

 

2.1.2. Výsledkem plnění Veřejné zakázky bude Zadavatelem akceptovaných 300 a 300ks výše zmíněných 

propagačních předmětů s potiskem.  

2.1.3. Podrobný obsah práv a povinností dodavatele při plnění Veřejné zakázky upraví smlouva uzavřená 

mezi Zadavatelem a dodavatelem v souladu s těmito zadávacími podmínkami (dále jen „Smlouva“).  

3.1.4.    Technické, grafické a obsahové řešení obou předmětů musí být před jejich výrobou a realizací 

potisků odsouhlaseny ze strany zadavatele. 

3. Doba a místo plnění Veřejné zakázky 

3.1. Doba plnění Veřejné zakázky 

3.1.1. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou s předpokládanou účinností od 15. prosince 2010 (ne však 

dříve než od data řádně ukončeného zadávacího řízení) a s předpokládaným ukončením nejpozději do 

31. ledna 2011. 

3.1.2. Vybraný dodavatel zahájí plnění předmětu Veřejné zakázky neprodleně po uzavření Smlouvy, 

přičemž bude povinen dodržet předpokládanou lhůtu pro splnění předmětu Veřejné zakázky do 31. ledna 

2011. 

3.2. Místo plnění Veřejné zakázky 

3.2.1. Dodavatel bude plnit předmět Veřejné zakázky ve svých prostorách; místem předání předmětu 

plnění Veřejné zakázky je sídlo Zadavatele.   

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

4.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace  

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace musí být předloženy v originálu nebo v 

úředně ověřené kopii. Je-li Zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno 

statutárním orgánem dodavatele; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění 

kvalifikace.  

4.2. Doba prokazování splnění kvalifikace 

Veškeré informace a doklady prokazující splnění kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě 

pro podání nabídek stanovené v této výzvě.  

4.3. Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel splní základní kvalifikační předpoklady, pokud prokáže splnění podmínek stanovených v 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) – j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  6  

 

pozdějších předpisů. Splnění těchto kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením 

čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení viz Příloha č. 1 Zadávací dokumentace.  

4.4. Profesní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 Zákona předložením 

originálu nebo ověřené kopie: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů k 

poslednímu dni lhůty, v níž mohou být předloženy nabídky výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

4.5. Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 
a) seznam významných dodávek za poslední 3 roky – (§ 56 odst. 1 písm. a) Zákona) 
Kvalifikaci splní dodavatel, který v seznamu významných dodávek uvede a příslušně doloží: 

 minimálně 1 zakázku na dodávku propagačních předmětů v minimální výši 50 tis. Kč 
Seznam významných dodávek bude zpracován v rozsahu dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace. 
Každá položka seznamu významných dodávek bude doložena: 

 osvědčením veřejného zadavatele nebo, 

 osvědčením vydané jinou osobou, pokud byla dodávka plněna u jiné osoby než veřejného 
zadavatele nebo, 

 čestným prohlášením, pokud nebylo možné osvědčení dle výše uvedených dvou bodů získat 
z důvodů neležících na straně dodavatele. 
Osvědčení a čestné prohlášení budou zpracována dle předlohy předané v Příloze č. 2 Zadávací 
dokumentace. Zadavatel si vyhrazuje právo informace uvedené v seznamu významných dodávek 
prověřit. Podle § 59 odst. 4 Zákona může Zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující 
splnění kvalifikace s výjimkou případů, kdy splnění příslušné části kvalifikace nebylo dodavatelem 
prokázáno vůbec. 

5. Způsob zpracování a forma Nabídky 

5.1. Členění Nabídky 

5.1.1. Zadavatel doporučuje, aby Nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

Na titulní straně Nabídky bude uvedena adresa Zadavatele, název Předmětu Veřejné zakázky a identifikační 
údaje dodavatele.  

5.1.2. Nabídka musí dále obsahovat následující části: 

a) obsah nabídky s uvedením názvů jednotlivých oddílů (kapitol, bodů, příloh) a čísel stránek; 
b) doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů (bod 4. 3. výše); 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  7  

 

c) doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů (bod 4. 4. výše); 
d) doklady k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (bod 4. 5. výše); 
e) nabídková cena za realizaci Veřejné zakázky v Kč. Nabídková cena bude strukturována v členění dle bodu 
7. 2 níže; 
f) způsob řešení Veřejné zakázky dle bodu 7. 3 níže; 
g) řádně podepsaný návrh Smlouvy obsahující náležitosti předepsané v bodě 10 níže (Obchodní a platební 
podmínky); 

 

5.2. Formální požadavky na zpracování Nabídky 

 
a) Nabídka bude zpracována v písemné formě, a to v českém jazyce. Zároveň je dodavatel povinen tyto 
dokumenty poskytnout v elektronické podobě na nosiči dat, který bude zabezpečen proti možnosti 
provedení jakýchkoliv dodatečných změn v datech v něm obsažených. Nosič musí být označen 
identifikačními údaji dodavatele a názvem a označením předmětu Veřejné zakázky. Dokumenty v 
elektronické podobě budou poskytnuty ve formátu pro běžně dostupný textový editor, tabulkový procesor 
nebo čtecí software (Microsoft Office, Adobe Acrobat apod.). 
b) Nabídka bude podána v 1 (jednom) originálu a ve 2 (dvou) kopiích. 
c) Originál Nabídky musí být na titulní stránce v pravém horním rohu označen „ORIGINÁL“. Kopie Nabídky 
musí obsahovat na titulní straně v pravém horním rohu označení „KOPIE“. 
d) Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh svázána. Nabídka 
nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v omyl. 
e) Originál Nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. 
provázán šňůrkou s přelepením volných konců a opatřen na přelepu razítkem. 
f) Všechny listy Originálu Nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány nepřerušenou vzestupnou 
číselnou řadou počínající číslem 1 na titulní straně (např. ručně psané). Nabídku podá dodavatel v 
předepsaném počtu vyhotovení v zalepené obálce způsobem uvedeným v bodě 6. 3. této Zadávací 
dokumentace. Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce či jiném obalu, 
označeném podle níže uvedeného vzoru. 
 

5.3. Způsob, doba a místo podání Nabídek 

5.3.1. Dodavatelé podají písemnou Nabídku v jedné zalepené obálce následujícím způsobem: 

V levé horní části lícní strany obálky (obalu) bude Nabídka označena identifikací dodavatele, pod ní bude 
výrazným způsobem uveden plný název předmětu Veřejné zakázky („Informační a popularizační materiál o 
problematice projektu EF-TRANS“) a níže text „Neotvírat ". Poštovní adresa místa pro podání nabídek je Česká 
republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1. Nabídka bude doručena 
osobně, doporučeně poštou nebo kurýrní službou na adresu Osoby zastupující zadavatele (do podatelny). 

5.3.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. prosince 2010 ve 12:00 hodin (dále jen „Lhůta“). 

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí Lhůty zadavatel neotevře. 
 
 
 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  8  

 

6. Hodnotící kritéria 

6.1.  Základní hodnotící kritérium 

6.1.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.    

6.2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

6.2.1. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele na splnění Veřejné zakázky. Jednotlivé 

položky Nabídkové ceny dodavatele (vyjma DPH) jsou maximální, nejvýše přípustné a nepřekročitelné. 

6.2.2. Nabídková cena bude zpracována v členění cena bez DPH, sazba a výše DPH, cena včetně DPH, vše 

v Kč. 

6.2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH je 166.000 Kč. 

6.3. Způsob řešení Veřejné zakázky   

6.3.1. Způsobem řešení Veřejné zakázky se rozumí část Nabídky, ve které dodavatel popíše svůj přístup 

k plnění předmětu Veřejné zakázky. 

V rámci způsobu řešení veřejné zakázky budou popsány především tyto oblasti:  

 Zkušenosti s obdobnými zakázkami; 

 Počet pracovních dnů potřebných pro vytvoření předmětů veřejné zakázky; 

 Počet pracovních dnů potřebných pro potisk předmětů veřejné zakázky. 

7. Hodnocení nabídek 

7.1.  Způsob hodnocení 

7.1.1. Jako nejvhodnější nabídka bude určena ta nabídka, jejíž celková cena bez DPH bude nejnižší. 

7.1.2. Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

dodavatele.  

8. Obchodní a platební podmínky 

8.1. Obecná pravidla  

8.1.1. Dodavatel předloží návrh Smlouvy, který bude nedílnou součástí Nabídky. Návrh Smlouvy 

musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo jeho jménem. Zadavatel stanoví dále 

uvedené obchodní podmínky pro plnění Veřejné zakázky; tyto obchodní podmínky jsou Zadavatelem 

stanoveny jako minimální, přičemž dodavatel může nabídnout v Nabídce obchodní podmínky pro 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  9  

 

Zadavatele výhodnější; za povinnou součást minimálních obchodních podmínek se povinně považují též 

veškeré závazky dodavatele, které dodavatel uvedl v Nabídce jako součást předpokladů, kritérií, standardů, 

podmínek, náležitostí, kvality či jiné okolnosti plnění Veřejné zakázky pro Zadavatele („Minimální obchodní 

podmínky“). 

8.1.2. Příslušná ustanovení ve Smlouvě, která obsahově představují naplnění Minimálních 

obchodních podmínek, dodavatel zvýrazní grafickým odlišením, např. barevným označením, kurzívou a 

podtržením atd. 

8.2. Minimální obchodní podmínky (povinný minimální obsah Smlouvy) 

8.2.1. Smlouva bude obsahovat základní náležitosti platného dvoustranného právního úkonu tak, 

aby její jednotlivá ustanovení byla určitá, srozumitelná, nebyla ve vzájemném rozporu ani v rozporu 

s právními předpisy, jakož ani neobcházela jejich účel, a dále aby byla v souladu s touto Zadávací 

dokumentací a Nabídkou.  

8.2.2. Smlouva bude obsahovat ujednání o tom, že právní vztahy založené Smlouvou se budou řídit 

příslušnými ustanoveními z. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

8.2.3. Za Minimální obchodní podmínky považuje Zadavatel pro účely Smlouvy vymezení závazků, 

jak následuje v dalších bodech tohoto ustanovení.  

Předmět plnění 

8.2.4. Dodavatel vymezí ve Smlouvě předmět plnění tak, aby plně odpovídal požadavkům 

Zadavatele na plnění Veřejné zakázky dle této Zadávací dokumentace, zejména ustanovení v bodě 2.1 

(Vymezení předmětu Veřejné zakázky) a v bodě 7.3 (Způsob řešení Veřejné zakázky) s obsahem uvedeným 

v Nabídce.  

Doba a místo plnění 

8.2.5. Dodavatel vymezí dobu a místo plnění v souladu s bodem 3 Zadávací dokumentace (Doba a 

místo plnění Veřejné zakázky). 

Garance řádného poskytnutí plnění předmětu Veřejné zakázky 

8.2.6. Dodavatel se ve Smlouvě zaváže k řádnému poskytování předmětu plnění Veřejné zakázky při 

dodržení povinnosti náležité odborné péče tak, aby bylo dosaženo cíle a účelu plnění, jež je předmětem 

Veřejné zakázky.   K tomu se dodavatel zaváže dále zejména na své náklady neprodleně odstranit jakoukoli 

zjištěnou vadu (chybu, nejasnost, nepřesnost, nesprávnost apod.) v předaných výstupech.    

Nabídková cena, vyúčtování, splatnost 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  10  

 

8.2.7. Nabídková cena a platební podmínky budou ve Smlouvě uvedeny v souladu s bodem 7.2 

výše; dodavatel se zaváže provádět vyúčtování ceny včetně předložení Zadavatelem požadovaných dokladů 

a dokumentů v době a způsobem stanoveným v Zadávací dokumentaci.   

 

8.2.8. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury Zadavateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

8.2.9. Dodavatel ve Smlouvě upraví právo Zadavatele na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí ceny 

dodavateli v případě zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu Veřejné 

zakázky s tím, že využití takového práva Zadavatelem vylučuje jeho prodlení s placením ceny.   

Práva předmětu duševního vlastnictví a poskytování informací 

8.2.10. Dodavatel je povinen ve Smlouvě upravit práva předmětu duševního vlastnictví a poskytování 

informací minimálně v následujícím rozsahu: jestliže při plnění předmětu Veřejné zakázky vzniknou 

dodavateli práva k předmětu duševního vlastnictví, je povinen bez zbytečného odkladu informovat 

Zadavatele o vzniku takových práv. Současně se vznikem takových práv vzniká Zadavateli nevýhradní právo 

k bezplatnému užití tohoto předmětu duševního vlastnictví (nevýhradní bezúplatná licence) bez omezení 

způsobu užití a s přihlédnutím k druhu a charakteru předmětu duševního vlastnictví.   

8.2.11. Dodavatel dá Smlouvou Zadavateli souhlas s využíváním údajů o službě a poskytování 

informací o službě třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace a pro účely informovanosti 

a publicity specifikovanými v příslušných právních předpisech, především v zákoně č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 ze 

dne 8. Prosince 2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných 

ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu a Fondu 

soudržnosti.  

Kontrola 

8.2.12. Dodavatel se ve Smlouvě zaváže poskytnout Zadavateli maximální možnou součinnost při 

provádění kontroly plnění předmětu Veřejné zakázky, zejména umožnit Zadavateli přístup na místo plnění, 

předložit mu na vyžádání doklady vztahující se k předmětu Veřejné zakázky a doložit i další významné 

skutečnosti požadované Zadavatelem. 

Dodavatel se dále zaváže umožnit Zadavateli výkon práva kontroly i po dobu, po kterou je povinen zajistit 

archivaci dokumentů. 

Ostatní závazky dodavatele 

8.2.13. Dodavatel se dále zaváže k plnění následujících závazků: 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  11  

 

a) dodržování pravidel publicity v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy a OPVK pro plnění 
Veřejné zakázky; 

b) zachování mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se dozví při plnění Veřejné zakázky; 
c) zákaz postoupení pohledávek dodavatele za Zadavatelem jakékoli třetí osobě; 
d) nahradit Zadavateli škodu způsobenou subdodavatelem; 
e) zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu Veřejné zakázky, zejména při řešení odůvodněných 

potřeb Zadavatele, které vyplynou v průběhu trvání Smlouvy;   
f) zajistit archivaci dokumentů o plnění Veřejné zakázky po dobu deseti let; 
g) zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy.   

Sankce při nesplnění závazků dodavatele 

8.2.14. Dodavatel se zaváže k uhrazení smluvní pokuty Zadavateli zejména za následující porušení 

Smlouvy: 

a) nedodržení jakéhokoli termínu doby plnění (prodlení) ve výši 0,1 % z celkové Nabídkové ceny denně 

za každý i započatý den prodlení se splněním povinnosti; 

b) nedodržení povinnosti mlčenlivosti ve výši 3.000,- Kč za každé takové zjištění porušení povinnosti 

(více viz bod 10.2.1. níže). 

Dodavatel v návrhu Smlouvy zároveň prohlásí, že je Zadavatel oprávněn požadovat náhradu škody 

způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a že je Zadavatel oprávněn 

domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.  

Odstoupení od Smlouvy 

8.2.15. Dodavatel upraví ve Smlouvě možnost Zadavatele odstoupit od Smlouvy v případě závažného 

nebo opakovaného porušení povinností dodavatele při plnění Veřejné zakázky. 

Konflikt zájmů 

8.2.16. Dodavatel je povinen zapracovat do Smlouvy povinnost oznámit Zadavateli jakoukoli 

skutečnost, která by mohla představovat ovlivnění jeho nestrannosti, nepodjatosti či jiný konflikt zájmů vůči 

auditovanému subjektu, či subjektům s ním spjatých.  

9. Další ustanovení 

9.1. Práva a podmínky zadavatele 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) Zadavatel požaduje, aby mu dodavatel ohlásil do 14 dnů změny, které nastaly po podání jeho Nabídky a 
které se dotýkají údajů uvedených ve výpisu z obchodního rejstříku (jiné evidence, v níž je dodavatel zapsán); 
b) Zadavatel nevrací podané Nabídky; 
c) Zadavatel vylučuje možnost variantních řešení Nabídek; 
d) Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění; 





 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  13  

 

Příloha č. 1 

Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 odst. 1 písm. 

a) až i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 

Jako dodavatel o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Informační a popularizační materiál o 

problematice projektu EF-TRANS“ prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 

odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …………….. dne …………… 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 

 

 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  14  

 

 

Příloha č. 2 

Seznam významných dodávek a osvědčení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  15  

 

 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  16  

 

 



 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

  17  

 

Příloha č. 3 

Ilustrační obrázky 
 

Ilustrační foto dřevěného boxu s hlavolamy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilustrační foto hodin v dřevěném stojanu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilustrační obrázek popisku předmětů: 

 

 

 

 

I VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ VÝZKUMU MÁ SVÁ PRAVIDLA. POMŮŽEME VÁM JE VYTVOŘIT… 
○  analýzy     ○  metodiky    ○  pilotní projekty    ○  vzdělávání 

http://ipn.msmt.cz/ 

 

http://ipn.msmt.cz/

